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UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 14/2022 — Centrifuga

 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“), mezi smluvními stranami, kterými jsou:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

 

 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín :

IČO: 70883521 =—

DIČ: CZ70883521 _-——:

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zlín =""

číslo účtu: E Ě

ID datové schránky: ahqj9id = 8

zastoupená: RNDr. Alexander Černý, kvestor = %

za vecne plnem odpovrda: = % F_J

__— Š :)

, = 3 . .

———__Š 3
(dále jen „kupující“) _

Mgr. Petr Stavinoha

se sídlem: Bochořákova l l, 616 00 Brno

IČO: 75341093

DIČ: C—

bankovní spoj ení: FIO Banka, Brno

číslo účtu: _

jednající: Mgr. Petr Stavinoha

registrace: Živnostenský rejstřík

e-máil: amedea@cbox.cz

ID datové schránky:

kontaktní osoba: Mgr. Petr Stavinoha

(dále jen „prodávaj/ať)

l. Předmět smlouvy

1) Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu věc, kteráje předmětem

koupě, dopravit ji do místa určení (viz. čl. III. smlouvy) a umožnit kupujícímu nabytí

vlastnického práva k této věci.

2) Předmětem této smlouvy je závazek kupujícího věc převzít a zaplatit za ni sjednanou kupní cenu,

to vše za podmínek níže v této smlouvě sjednaných.



1)

2)

l)

2)

3)

4)

1)

Il. Specifikace věci a cena

Pro účely této smlouvy se věcí rozumí centrifuga (dále jen „věc“), pořizovaný pro potřeby

Centra polymerních systémů Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně, s parametry

specifikovanými v příloze č. 1 této smlouvy — Technické specifikaci.

Cena věci je sjednána jako nejvýše přípustná a konečná (vyjma případů, kdy po podpisu této

smlouvy dojde ke změně sazeb DPH), přičemž zahrnuje veškeré náklady prodávajícího nezbytné

pro splnění jeho povinností ztéto smlouvy, zejména náklady na dopravu věci a úhradu

jakýchkoliv správních či celních poplatků, školení a záruční servis.

Název položky počet cena za kus bez DPH

Centrifuga Ohaus FC571 8R 1 110 705,00 Kč

Rotor Ohaus 4x85 m1 1 27 505,00 Kč

Adapter 1x50 ml Falcon 2ks 2 1 760,00 Kč

Adapter 1x50 ml RB 2 ks 2 1 760,00 Kč

Cena věci:

Celkem bez DPH: 145 250,00 Kč

21% DPH: 30 502,50 Kč

Celkem s DPH: 175 752,50 Kč

slovy: (sto sedmdesát pět tisíc sedm set padesát dva korun českých padesát haléřů)

Ill. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu a předáním

veškeré související dokumentace (především manuálu v českém jazyce). Věc bude dodána řádně

zabalená v zalepených krabicích. O dodání věci bude stranami pořízen protokol, který podepíší

oprávnění zástupci obou smluvních stran (dálejen „protokol“). Oprávněný zástupce kupujícíhoje

_,oprávněný zástupce prodávajícího je Mgr. Petr Stavinoha.

Prodávající je povinen nejpozději 2 pracovní dny před zamýšleným dodáním věci kontaktovat

oprávněnou osobu kupujícího pro přesné určení, kam má být (do které místnosti) věc dodána.

Místem plnění (dodání věci) je Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Centrum polymerních systémů,

třída Tomáše Bati 5678, 760 01 Zlín.

Prodávajícíje povinen dodat věc nejpozději do 8 týdnů od účinnosti smlouvy.

IV. Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu cenu věci dle čl. 11. této smlouvy na základě daňového

dokladu — faktury, vystavené prodávajícím po dodání věci (viz čl. III. odst. I) této smlouvy),

přičemž právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem oboustranného podpisu protokolu. Daňový

doklad bude vystaven prodávajícím do 14 kalendářních dnů od podpisu protokolu. E-mailová

adresa pro příjem elektronických faktur — fakturace@utb.cz.
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Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude uhrazena

bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený na faktuře. Kupující neposkytuje

zálohy.

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů, jinak je kupující oprávněn fakturu vrátit

prodávajícímu k opravě, a to až do data její splatnosti. V takovém případě běží lhůta splatnosti

faktury nově od počátku dnem doručení opravené faktury kupujícímu. Na faktuře musí být

uvedeny také tyto údaje:

- název zakázky: UTB — DNS laboratorní přístroje a měřící technika 14/2022 — Centrifuga,

ID 1897

- označení předmětu plnění,

- fakturovanou částku bez DPH, DPH a včetně DPH.

Den uskutečnění zdanitelného plnění nesmí předcházet datu účinnosti smlouvy na základě

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

V případě pochybností se má za to, že faktura byla uhrazena dnem odepsání příslušné částky

z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného na faktuře.

Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně.

V. Odpovědnost a záruka

Prodávající odpovídá za vady, které má věc v době jejího předání a dále vrámci poskytnuté

záruky za vady zjištěné po celou dobu záruční lhůty. Prodávající prohlašuje a zavazuje se, že věc

bude dodána jako nová, nepoužitá, nerepasovaná, že na ní neváznou žádné faktické ani právní

vady (tj. zejména práva třetích osob).

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že věc bude mít po dobu záruční lhůty vlastnosti

stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy a normami, případně vlastnosti

obvyklé a že bude plně použitelná ke sjednanému účelu, popř. k účelu obvyklému (dále též jen

„ záruka “).

Záruční doba běží počínaje oboustranným podpisem protokolu a činí 24 měsíců od předání věci

na základě podepsaného předávacího protokolu.

V době záruční lhůty nebude za opravy účtován materiál, komponenty, práce za odstranění závad,

cestovní či j iné náhrady.

Délka záruční doby se automaticky prodlužuje o počet dnů uplynulých od ohlášení závady až do

jejího úplného odstranění.

Záruka se nevztahuje na poškození věci způsobené kupujícím neodborným zásahem nebo

nesprávnou obsluhou a dále na škody způsobené zásahem třetí osoby a vyšší mocí.

Reklamaci odešle kupující písemně na adresu sídla prodávajícího, datovou zprávou dle

příslušného právního předpisu či e-mailem na výše uvedenou e-mailovou adresu, přičemž volba

způsobu oznámení reklamace přísluší kupujícímu. V reklamaci musí být vada popsána včetně

toho, jak se projevuje.
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Prodávající je povinen reklamovanou vadu odstranit (nedohodnou-li se strany písemně jinak)

v nejkratší možné lhůtě vzhledem k povaze dané vady, přičemž pro vyloučení pochybností spolu

oprávnění zástupci smluvních stran přesnou délku takové lhůty dohodnou. Nedojde-li ktakové

dohodě, je prodávající povinen reklamovanou vadu odstranit do 15 dní od doručení reklamace &

to buď provedením opravy nebo výměnou Celé věci za novou ve stejné nebo vyšší kvalitě. O

odstranění vady sepíší smluvní strany zápis.

Záruční opravy budou poskytovány dodavatelem věci, výrobcem věci nebo smluvním servisním

partnerem výrobce, kterým je pro účely plnění této smlouvy Mgr. Petr Stavinoha, Bochořákova

11, 616 00 Brno, tel:_amedea@cb0x.cz .

Za provedení záruční opravy nepřísluší prodávajícímu jakákoliv kompenzace souvisejících

nákladů.

Smluvní strany se dále dohodly, že vady věci, na které se nevztahuje záruka, je prodávající

povinen na žádost kupujícího odstranit, a to v přiměřeném termínu a za svých standardních

cenových podmínek.

Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu k předmětu koupě pozáruční servis, a to po dobu

60 měsíců s tím, že prodávající garantuje to, že budou k dispozici náhradní díly. Pozáruční servis

bude fakturován dle této smlouvy za standardních cenových podmínek prodávajícího v okamžiku

realizace servisního zásahu. Cena pozáručního servisu není součástí ceny věci dle čl. II odst. 2

této smlouvy.

VI. Sankce

Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny věci je kupující povinen uhradit prodávajícímu

úroky z prodlení ve výši dle příslušného právního předpisu.

Při prodlení prodávajícího s dodáním věci ve sjednaném termínu je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % zceny věci včetně DPH za každý započatý den

prodlení maximálně však do 100 % ceny věci dle čl. II odst. 2 této smlouvy.

Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné do 15 dnů od doručení jejích písemného

vyúčtování povinné straně.

Při prodlení prodávajícího s provedením záruční opravy ve lhůtách stanovených touto smlouvu,

případně pokud nezapůjčí náhradní zařízení o stejné nebo vyšší kvalitě, uhradí prodávající

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý den, o který provedení záruční

opravy přesáhne lhůtu vymezenou dle čl. V, odst. 8 této smlouvy.

Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na náhradu škody,její uplatnění ani vymáhání.

Vll. Odstoupení od smlouvy

Poruší-li jakákoli strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného

odkladu od smlouvy odstoupit. Podstatné je takové porušení povinnosti, o němž strana porušující

smlouvu již při uzavření smlouvy věděla nebo musela vědět, že by druhá strana smlouvu

neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala; v ostatních případech se má za to, že porušení

podstatné není.

  



2) Strana může od smlouvy odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co zchování druhé strany

nepochybně vyplyne, že poruší smlouvu podstatným způsobem, a nedá-li na výzvu oprávněné

strany přiměřenou jistotu.

Vlll. Závěrečná ustanovení

 

1) Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle

§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění.

2) Prodávající se zavazuje, že umožní Všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, z jejichž

prostředků je plnění dle této smlouvy hrazeno, provést kontrolu dokladů souvisejících s tímto

plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, v platném znění a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění).

3) Práva a povinnosti smluvních stran vznikající z této smlouvy a výslovně neupravené jejím

zněním se řídí právními předpisy České republiky s vyloučením případných kolizních norem, a to

zejména občanským zákoníkem.

4) Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, které budou za

dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Je-li nebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy vjakémkoli směru nezákonným,

neplatným či nevykonatelným, zákonnost a vykonatelnost zbývajících ustanovení této smlouvy

tím nebude dotčena ani oslabena. Smluvní strany se zavazují, že jakékoli takové nezákonné,

neplatné nebo nevykonatelné ustanovení nahradí novým, které bude nezákonnému, neplatnému či

nevykonatelnému ustanovení svým významem co nejblíže.

6) Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a každá smluvní strana k ní připojuje v souladu

s příslušnými ustanoveními zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících, důvěru pro

elektronické transakce, svůj kvalifikovaný elektronický podpis.

7) Tato smlouva nabývá platnosti dnem přiložení elektronického podpisu poslední smluvní strany

a účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

ozvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv).

8) Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 — podrobná technická specifikace věci.

Ve Zlíně dne: QD— L\ 'WZ V Brně dne: „W. L, . joo? Z

i , Za kupujícího: Za prodávajícího:

RNDr. Alexander Černý Mgr. Petr Stavinoha, OSVČ

kvestor UTB ve Zlíně

(podepsáno elektronicky)

Odpovídá Datum

90/00 i\i-

EO ’1 ik.-

Věcnč ():—(\\ .

b N???— %?

% Meal , CBE/LZŘ/Fue/a

 



Příloha č. I — Technická specifikace
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Obchodní název: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín

ICO: 70883521

Rektor: prof. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.     
Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je dodávka centrifugy pro potřeby Centra polymerních systémů

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně.

Specifikace předmětu veřejné zakázky:

a typ centrifugy: stolní,

o centrifuga obsahuje chlazení,

o rozsah otáček: alespoň 200 až 18 000 ot./min (krok 10 ot./min),

e maximální kapacita 4 x 100 ml,

o váha: max. 60 kg,

0 rozměry: max. 420 x 750 x 370 mm,

o ovládání centrifugy pomocí membránových tlačítek a otočného knoflíku,

. součástí centrifugy je podsvícený LCD displej (možnost zobrazení čísla rotoru a stavu

víka, rychlosti v ot./min nebo jednotkách relativní odstředivé síly, rychlosti

zrychlení/brzdění a zobrazení nastaveného času),

o možnost nastavení a uložení až 99 programů, včetně programu pro rychlé odstředění,

o automatická identifikace rotoru (ID), '

o centrifuga obsahuje alespoň 10 rychlostí rozběhu a brzdění,“

o detekce nerovnováhy (zastavení přístroje v případě nerovnovážného rozložení rotoru),

a součástí centrifugy je časovač (s možností volby časového programu od 10 s do 99

hod 59 min 59 s nebo možností trvalého chodu), zvukový signál na konci každého

cyklu,

o vnitřní komora centrifugy je z nerezové oceli,

o centrifugaje opatřena elektronickým Zámkem víka,

o teplotní rozsah: alespoň —20 0C až +40 °C (krok 1 °C).

Součástí dodávky musí být rotor a adaptéry:

o 1x rotor s víkem:

- kapacita rotoru 4 x 85 m1, tzn. 4 pozice na vzorek o maximálních kapacitách 85

m1,

- otáčky rotoru min. 12 000 rpm.

o adaptéry:

- pro zkumavky typu Falcon o objemu 50 ml — 4 ks, -----—-- ~»;~ .„.____. -=

- pro zkumavky s kulatým dnem o objemu 50 ml —*'4 ks. " \ ' Š „ ' ;

Záruční lhůta na celou dodávku činí 24 měsíců. ; _ , , _

Požadovaný počet: 1 ks
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Powerful and Versatile Universal Centrifuges for Virtually Every Lab

Application

Frontier 5000 Multi-Pro Centrifuges are designed for universal use in virtually every application

in research, industrial & clinical laboratories. Combine with our range of rotors & accessories for

customized use in specific applications. Available in 5 models with capacities from low microliter to

6x250 ml- and featuring high speed performance at maximum volume, automatic rotor identification

system and safety features, these multi—purpose centrifuges are a must for any lab.

l Standard Features Include:

l - Powerful Platform Offers Maximum Flexibility for a Range of Applications

1 Our multi-purpose centrifuges offer a high-speed centrifugation platform which can be

r customized to fit workflow needs using a wide variety of rotors and accessories.

- Intuitively Designed for User-Friendly Operation

The intuitive design of the centrifuges & accessories enable easy access to parameter

settings, and quick rotation between applications. Features include automatic rotor

recognition and backlit LCD.

- Solid Engineering Ensures Reliability and Durability

The performance of these centrifuges is propelled by German engineering, and high—

quality components for reliable use. Constructed of chemical-resistant stainless steel to

ensure durability in lab use.

- Increased Safety With Built-in Protective Features

Frontier 5000 Series is equipped With protective features, including automatic

over—speed protection, imbalance detection and self—diagnostic system

to ensure reliable use and operator safety.

   

   



   

FFontierTM 5000 Series Multi-Pro Centrifuges

Maximum Application Flexibility

Choose from five models from small to medium capacity, speed range of 14,000

— 16,000 rpm and non—refrigerated/refrigerated options to suit your application. _

Ideal for spinning most tubes and bottles in the lab, including microtubes, blood \

tubes, round bottom tubes, conical tubes and microtiter plates.

FC5718 (non-refrigerated) and FC5718R (refrigerated) Centrifuges

. Compatible with up to 19 optional rotors and 122 accessories

- Capacities from microliter to 4><iOO ml

. High-speed centrifugation (>1000O rpm) from 0.2 ml up to 85 ml tubes

. Temperature variable range of —20 °C to 40 °C (FC5718R)

 

lntuitively Designed for Simple Operation

Frontier 5000 Series was designed to make lab processes more efficient and

easier, and includes many user-friendly features & software that allow for

intuitive operation.

- Automatic rotor identification makes switching between applications

extremely easy

 

l
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- Simple one-hand operation enabled by the selection button/rotary knob

combination —even with gloves on  

 

  

- Large backlit LCD display shows centrifugation settings and real-time

parameters on one interface

. Program storage up to 99 runs including parameter settings and rotor types F351; "ff , „__ a „ ;,fíy

  Solid Engineering Ensures Reliability

Manufactured with high—quality components for reliable use and German

engineered for high performance. Chemical and corrosion—resistant stainless

steel housing ensures durability in lab environments.

- Maintenance-free induction drive

 

- Thread-free rotor locking mechanism

- Optimized airflow system to keep samples cool (non-refrigerated models)

- Pre-cooling program to quickly reach desired temperature (refrigerated models)

- Chemical and corrosion-resistant stainless steel housing ensures durability in

lab environments

. Self-diagnostic program to record usage and error history for easy

maintenance and to minimize downtime

Safety Features for Increased Security

These centrifuges are equipped with additional protective features for

redundancy in safety and reliable operation.

- Over—speed protection, immediately upon rotor insertion

. Active imbalance-detection with individual imbalance tolerances set for each

rotor

- Motorized lid-locking system to protect operators from accidental injuries

. Sealed and bio-containment rotors to safeguard operators from harmful

aerosols

 

   

 



   
Frontier“ 5000 Series Multi Pro Centrifuges

 

Model FC5718 FC5718R

 

Maximum Speed 18000 rpm, 10 rpm/set 18000 rpm, 10 rpm/set

 

 

 

Maximum RCF 23542 >< g, 10 x g/set 23542 x 910 >< g/set

Maximum Capacity 4 x 100ml 4 >< 100ml

TemperaturR range Air cool -20~40°C

 

Running Time Short Spin, 10 sec to 99 hr 59 min 59 sec, or continuous Short Spin, 10 sec to 99 hr 59 min 59 sec, or continuous

 

 

 

 

Noise Level

(depending on the rotor) s 60 i 2 dB(A)
S 60 i 2 dB(A)

Number of Compatible 19 19

Rotors

Acc/Dec Levels 10 10

Allowable Kinetic Energy 16672 Nm 25111 Nm

 

 

 

  
 

AC Power 120V ~ 50/60 Hz 230 V ~ 50/60 Hz 120V ~ 50/60 Hz 230 V ~ 50/60 Hz

Current Consumption 4.0 A 2.0 A 6.0 A 3.0 A

Power Consumption 475 W 455 W 660 W 660 W

Voltage Fluctuation : 10 % i 10 %

 

Dimensions (W >< D >< H) 408 >< 499 x 351 mm 407 >< 731x 359 mm

 

Net Weight (without

rotor)

43 kg 60 kg

 

Environment  For indoor use only  For indoor use only

 

Other Standard Features and Equipment

Ten acceleration and ten deceleration rates, pre-selection of running time from 105 to 99h 59min or continuous, audible

signal at the end of each run with melody options, quick spin, CFC-free refrigeration system, sample temperature indication

and standstill cooling (refrigerated models)

Compliance

- Product Safety: EN 61 O1 0-1; EN 61010-2-020

- EMC: EN 61326-1

 

 



 

Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R

 

  
 

Accessory Item No.

Accessory Type

Max. RPM

Max. RCF

Tube Type

Tube volume

Tubes per Rotor

Max.Tube Diameter (mm)

Tube Height (mm)

 

 

 
 

Item No.

Rotor Capacity

Rotor Type

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

n/a

n/a

n/a

18,624/21,379 x 9

W

1.5/2.0 ml

30304361

24 x 1.5/2.0 ml

Angle, 45°

24 x 3.4 g

6 "C

» l
i

&$? 31%“

30130884 30130885

Adapter

141000/151000

16,433/181863 x g

ÚU U

Micro Tube

17,967/20,624 x g

0.2/0.4 ml

24

6

20

 
  

     

    

 

 

 

  
 

 

 

  

 

  

    
   
 

 

      

Item No. 30314822

Rotor Capacity 4 x 100 ml

RotorType Swing Out, 0-90“

Permissible Net Weight 4 x 340 9

Lowest Temperatures -7 “C

! ~

„ . %ng

Accessory Item No. 30314842 30314843 30314844 30314845 30314846 30314847 30314848

Accessory Type Rack

Max. RPM 4,500

Max RCF 3,192xg 3,214xg 3,192xg 3.237xg 3,213xg

Tube Type Round Bottom Falcon Skirted Concial

Tube volume 100 ml | 85 ml | 50 ml [ 30 ml

Tubes per Rotor 4

Max.Tube Diameter (mm) 46 38 | 34 29 25

Tube Height (mm) 90/108 92/118 90/118 116 | 95/105

 

 

 



    

 

 

Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R
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€15 daří 3? lig; už, mg)

Accessory Item No. 30314849 30314850 30314851 30314852 30314853 30314854 30314855

Accessory Type Rack

Max. RPM 4,500

Max. RC 3,259 x 9 3,350 x g 3,282 x 9 3,214 x g 2,241 x g 3,169 x g

' ' E l l l l U l
Tube Type Round Bottom Falcon Skirted Concial Round Bottom Micro Tube Flat Bottom

Tube volume 25 ml 15 ml 5-7 ml 1.5 ml 4.5 ml

Tubes per Rotor 4 8 | 4 28 36 40 36

Max. Tube Diameter (mm) 17 13 11 12 13

Tube Height (mm) 95/105 120 90/108 75/100 42 75/100 
 

Accessory Item No.

Accessory Type

Max. RPM

Max. RCF

Tube Type

Tube Volume

Tubes per Rotor

Max.Tube Diameter (mm)

Tube Height (mm)

 

  

30314856

2,626 x g

l
Round Bottom

Item No.

Rotor Capacity

RotorType

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

30314857

Rack

4,500

3,214 x g

l
Vacutainer

75/100

30314823

4 X 100 ml

Swing Out, 0-90o

4x4659

30314858

3,237 x g

5
Sarstedt

4-10 ml

20

16

 
 

 

  
  

  

  
 

  
 

  
 

 

 

  

   
 

 

 

 

 

 

:? z; r“ , „ ,;
Accéjssory Specific &% . &;. ©

Accessory Item No. 30314860 30314861 30314862 30314863 30314864 30314865 30314866

Accessory Type Bucket Screw Cap O-Ring Rack

Max, RPM 5,000/5,000

Max. RCF 3,779 x g J n/a 3,672 x g 3,725 x g

B n/a B H

Round Bottom

Tube volume 100 ml n/a | 85 ml 1 50 ml

Tubes per Rotor 4

Max. Tube Diameter (mm) n/a 40 | 38 34

Tube Height (mm) n/a 90/108 92/118

 
 

Items  
 

Bucket, 100ml

w/Cap, Sealable,

2/pk

Bucket, 100ml

w/o Cap, 2/pk

 

Screw Cap,

100ml Bucket,

Sealable, 2/pk

O-ring, 100ml

Bucket, Sealable,

10/pk  

 

  

n/a

 

 

 

 



  

 

Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R

 

    

  

 

 

 

 

 

 

  

   
  
 

 

 

 
 

  
   

 

  

   

  

 

 

 

      
 

 

 

 

     

 

  

 
  
 

 

       

% , egg“ (1, . [I,/») L ,

we. we?” ca" My)

30314867 30314868 30314869 30314870 30314871 30314872 30314873

AccessoryType Rack

Max, RPM 5,000/5,000

Max. RCF 3,725 x g 3,751 >< g 3,699 >< 9 3,486 >< g 3,725 x g 3,752 x g

H H 5 1 i l 1
Tube Type Round Bottom Falcon Skirted Concial Round Bottom Falcon

Tube volume SO mi | 30 ml 25 ml 15 ml

Tubes per Rotor 4 120

Max. Tube Diameter (mm) 29 25 17

Tube Height (mm) 90/113 L 116 95/105 ' 95/110 120

E wA'ccesZoTŠÍ :? ' W . i L fl

2,23; * "“Ti y, pea '9‘”? Rafi" \; ' ' MŠ? “53 Uši ' v

Accessory Item No. 30314874 30314875 30314876 30314877 30314878 30314879

Accessory Type Rack

Max. RPM 5,000/5,000

Max, RCF 3,725 x g

"" É . ' "

1 1 1 1 i 1 1
Tube Type Skirted Concial Round Bottom Micro Tube Sarstedt Round Bottom Vacutainer

Tube volume 15 ml 5-7 ml 1.5 ml 10 mI 5-7 ml 10 ml

Tubes per Rotor 8 | 16 28 20 12 16

Max.Tube Diameter (mm) 17 13 11 17 13 17

Tube Height (mm) 120 | 90/108 75/100 42 85/100 75/100

 

Accessory Item No.

Accessory Type

Max, RPM

Max. RCF

Tube Type

Tube volume

Tubes per Rotor

Max.Tube Diameter (mm)

Tube Height (mm)

  

 

30314881

 

„-_ 7-11“

Bucket, 2x50m| D29mm FA, w/Rack, 2/pk

Bucket

5,000/5,000

3,885 x g

Falcon

30314882

 

 

  

 

>.

 

  

Bucket, 3x15m| D17mm FA, w/Rack, Z/pk

 

 



 
;.

Accessory Item No.

Accessory Type

Max. RPM

Max. RCF

TubeType

Tube volume

Tubes per Rotor

Max.Tube Diameter (mm)

Tube Height (mm)

 

  

Item No.

Rotor Capacity

Rotor Type

Permissible Net Weight

m

30314890

Bucket

Lowest Temperatures

n/a

Microplate

MTP

6 Standard Microplates or 2 Deepwell Plates

87x128

51

Bucket, 3xMTP, 2/pk

Item No.

Rotor Capacity

Rotor Type

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

4,500

30314824

2 X 3 MTP

Swing Out, 0-90”

2 x 310 g

»6 “C

Eg:

má

30314891

Adapter

2,716xg

Ú
Mícrotu be

1500 ml

30314825

6 x 85 ml

Angle, 25"

6 x 140 g

17°C 
 

 

 

  

  
 

  
 

 

 

 

  

         
 

  
 

 

 

       

Accessory Specificatio i n/a LE9 Q , LL? Lg? Uri-3’ JET? LIE/«J

Accessory item NO. n/a 30314893 30314894 30314895 30314896 30314897 30314898 30314899

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 11,000/13,500

Max. RCF 1193330984 12,985/19.557 x g 13,526/20,372 x g 12,572/918346 13,93)2(/:0,984 12,853/g9354

:* aw ' „ ,

. " r Tribe Sl'a‘emcifrica‘rlfiit n B H U H U U fl

mir " „A, L , ».

Tube Type Round Bottom Falcon Round Bottom

Tube volume 85 ml | 15 ml | 30 ml 50 ml , 15 ml 16 ml

Tubes per Rotor [ 12 6

Max. Tube Diameter (mm) 38 17 25 29 17 18

Tube Height (mm) 113 103/110 90/103 105 J 118 120 I 95/100 103/110 
 

  

 



 

 
 

 

Item No.

Rotor Capacity

RotorType

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

‘ » “3x [,

30314826

6 x 85 ml

Angle, 38°

6 x 140 g

-5 “C

 

 

  

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

    
   
 

 

   

„, „„ ,«x \ FŘ #3

, „„ _ , “’a ŠL? ÚB? 1&2 1:13:35 Í—Šíťw rig-,3-

Accessory Item No; n/a 30314893 30314894 30314895 30314896 30314897 30314898 30314899

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 9,000/9,000

10,413xg 9,59Bxg 9,417xg 9,870xg 9,598xg 9,417xg 10,051 xg 9,417xg

il l B B H l l U
Tube Type Round Bottom Falcon Round Bottom

Tube volume 85 ml I 15 ml I 30 ml I 50 ml I 15 ml 16 ml

Tubes per Rotor 6 12 6

Max. Tube Diameter (mm) 38 17 25 29 17 18

Tube Height (mm) 113 103/110 90/103 105 118 120 95/100 103/110
     
 

 

 

    
Item No.

Rotor Capacity

RotorType

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

30314827

4x85ml

Angle, 30°

4x140g

5°C

 

n/a EL». l’l

 

&$

 

 

 

 

 

 

 

    
   
 

 

   
„» M „ 5;; p Šrí? LĚ'ÉÉ'

Accessory Item No. n/a 30314893 30314894 30314895 30314896 30314897 30314898 30314899

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 12,000/12,000

Max, RCF 14,809 x 9 13,682 x 9 13521 x 9 14,326 x g 13,843 x 9 13,360 x 9 12,073 x 9 13,360 )( g

l U B B i l U
Tube Type Round Bottom Falcon Round Bottom

Tube volume 85 ml If 15 ml I 30 ml SO ml I 15 ml 16 ml

Tubes per Rotor I 12 6

Max. Tube Diameter (mm) 38 17 25 29 17 18

Tube Height (rnrn) 113 103/110 90/103 105 118 120 I 95/100 103/110      
 

 

 

 



 

Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R

 

 

 

     
  

 

 

 

 

 

 

 
 

  

    

 

  
 

 

 

 

    
  
 

 

 

     

fm; “ *É .. ;, “k ATI,-file Rotor 10253; i f ?

Item No. 30314829

Rotor Capacity 10 x 50 ml

RotorType Angle, 38“

Permissible Net Weight 10 x 74 9

Lowest Temperatures 9 °C

ML . .. O“ * Č. 1 *

Accessory item No. n/a 30130886 30130889 30130890 30472300 30472307

AccessoryType n/a Adapter

Max. RPM 7,500/7,500

Max. RCF 8,174 x g 5,596 x g 7,671 x g 6,539 x 9 7,860 x 9 8,048 x g

H ii i i ii U
Tube Type Falcon Micro Tu be Round Bottom Round bottom Conical

Tube Volume 50 ml 1.5/2.0 ml 7 ml l 5 ml 15 ml

Tubes per Rotor 10

Max. Tube Diameter (mm) 29 11 13.5 17

Tube Height (mm) 118 42 100 I 100 97-123 120

 

 

 
 

Item No.

Rotor Capacity

Rotor Type

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

30314830

6 x 50 ml

Angle, 40°

6 x 72 g

-8 0C

 

 

  

 

 

 
 

 

 

 

  

    
 

 

  
 

 
       

., .. — „w “fi ' z »; *“ =,—
hccessory SPECIfIC?t|¢: n/a čti—EU;? m iš * F Š "CE 33%

Accessory Item No. n/a 30130886 30130891 30130890 30130891 30130892 30130893 30130892

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM _ 6,000/6,000

Max. RCF 4,427 x g 2,696 x g 4,105 x 9 3,340 x 9 4,306 x g 4,145 x g 4,266 x 9

Tube Specifications. H H U H H H H U

Tube Type Round Micro Tube Round Bottom

Bottom/Falcon

Tubevolume 50 ml 15 ml 30 ml 50 ml | 15 ml 16 ml

Tubes per Rotor 6 6

Max. Tube Diameter (mm) 29 11 26 1B

Tube Height (mm) 116 42 26 65/75 100 100/105 120

 

 

 

 



 

  
 

 

„„

 

 

 

 

 

 

  
 

 

  

  
  

  

 

 

 

 

 

   

  

     
 

 

 

 

 

  

* z „; &“! Angle RotorvG x 50 ml

Item No. 30314831

Rotor Capacity 6 x 50 ml

RotorType Angle, 26“

Permissible Net Weight 6 x 94 g

Lowest Temperatures -5 ”C

\ m.;

n/a UŘ) ,, 5311

Accessory Item No. n/a 30130891 30130892 30130893 30314892

Accessory Type n/a Adapter

Max, RPM 12,000/12,000

Max, RCF 13,522 xg 13,200xg 12,717 xg 12,878 xg 12,395 xg

Tube Type Round Bottom Falcon

Tube Volume 50 ml 30 ml 16 ml I 15 ml

Tubes per Rotor 6

Max. Tube Diameter (mm) 29 26 18 17 17.5

Tube Height (mm) 95/115 100 100/105 116/125 
 

 

    

 

 

 

 

 

  
 

  

 

   

 

  

 

 

 

 

 

     

 

   

  

   
 

 

 

 

    

Item No. 30314832

Rotor Capacity 30 x 15 ml

RotorType Angle, 35°

Permissible Net Weight 30 x 32 g

Lowest Temperatures -9 ”C

25': Pr?
Ag ssory Spec: “cations “f n/a gem: » fl gb

„ . .;. _ = 1, y 5 _—

Accessory Item No. n/a 30130886 30130889 30130890

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 4,500/4,500

Max. RCF 2,830 x g 2,038 x g 2,762 x g 2,377 x g

Tng Spec __icátio'ns U Ú U U H U

Tube Type Round Bottom/Falcon Micro Tube Round Bottom

Tube Volume 15 ml 1.5/2.0 ml 7 ml | 5 ml

Tubes per Rotor 30

Max. Tube Diameter (mm) 17 11 13.5

Tube Height (mm) 95/115 42 100 I 65/75   
 

 
 

  
*No Adapters

Item No,

Rotor Capacity

RotorType

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

30314833

20x10 ml

Angle, 30°

20x189

2°C

 

   

  



Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R
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, *“ _ Angle Rotor 12 x 15 ml

.ws... Item No. 30314834

)“ Rotor Capacity 12 x 15 ml

Ill .; "

v v __ RotorType Angle, 32°

\\\\— / Permissible Net Weight 12 x 25 g

_,/

Lowest Temperatures —11.5 "C

. . . 1 " 7}- 5k? '! {
Accessory Specifications MB = f ? ň jig

. ' ul: m : - i; ,

Accessory Item No. n/a 30130886 30130889 30130890

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 6,000/6,000

Max. RCF 4,427 x g 3,059 x g 4,266 x 9 3,662 x g

.“ ., U U U U I I

„„ l i
Tube Type Round Bottom/Falcon Micro Tube Round Bottom

Tube Volume 15 ml 15/20 ml 7 mI I 5 ml

Tubes per Rotor 12

Max. Tube Diameter (mm) 17 11 13.5

Tube Height (mm) 121 42 100 | 65/75

m .“ '1 .' ‘n ' '

“Angle Rotor 4,4 x 1.§/__2.0 ml

item No. 30314835

Rotor Capacity 44 x 1.5/2.0 ml

.“ RotorType Angle, 320/55"

Permissible Net Weight 44 x 3.8 g

LowestTemperatures 1 °C

Accessory Specifications ' n/a :1: ŽE

* ; 119 šat—9

Accessory Item No. n/a 30130884 30130885

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 13,500/13,500

Max. RCF 17,113 x g 15,687xg 16,706xg

Tube Specifications}: U U U U U

Tube Type Micro Tube

Tube volume 1.5/2.0 mI 0.2/0.4 ml 05 ml

Tubes per Rotor 44

Max.Tube Diameter (mm) 11 6 8

Tube Height (mm) 40 20 30

 

 

 

 



 

 

 

Rotors for Frontier FC5718 and FC5718R

 

„r.

Angle Roto? 30 x i‘.5/2Lo.ml Sealable

 

 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

  
 

 

  

 

 

   

 

 

 

 

 

    
 

   

 

 

 

 

 

 

   

  
 

 

 

 

   

Item No. 30314836

Rotor Capacity 30 x 1.5/20 ml

RotorType Angle, 45°

Permissible Net Weight 30 x 3.4 g

Lowest Temperatures 9 °C

"' Accessory Specifications n/a I.

„„ . _ „“““—.. „, L' ' if!

Accessory Item No. n/a 30130884 30130885

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 13,000/14,000

Max. RCF 17,758/20,595 x g 17,191/19,937 x g 15,869/18,404 x g

i. , '33} _ “ ' ,É' 3“

_ r Tube Specifications U U U U U

Tube Type Micro Tu be

Tube volume 1.5/2.0 ml 0.2/0.4 ml 0.5 ml

Tubes per Rotor 30

Max. Tube Diameter (mm) 11 6 8

Tube Height (mm) 40 20 30

Arigle Rotor 24x 1 /2.o—m| "; ' ,

Item No. 30314838

Rotor Capacity 24 x 1.5/2.0 ml

RotorType Angle, 45°

Permissible Net Weight 24 x 3.4 g

LowestTemperatures 6 “C

f \ 13'? i ' ' ' vf „_
Accessory Specifications» n/a 1": vi

* ,3 “ gif ;; MĚ :;

Accessory Item No. n/a 30130884 30130885

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 14,000/15,000

Max. RCF 18,624/21,379 X g 16,433/18,863 x g 17,967/20,624 X 9

Tube Specifications. U U U U U

* ' „_ '.

Tube Type Micro Tube

Tube volume 1.5/2.0 ml 0.2/0.4 ml 0.5 ml

. Tubes per Rotor 24

Max.Tube Diameter (mm) 11 6 8

Tube Height (mm) 40 20 30
  
 

  

 



ll

  

Item No.

Rotor Capacity

Rotor Type

Permissible Net Weight

Lowest Temperatures

12 x‘1.5i2.0 ml

30314839

12 x 1.5/2.0 ml

Angle, 40°

12 x 3.4 g

-2 ”C

 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

   
 

 

 

 

 

   
 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

           

  

 

 

 

 

   

„ AccessorySpenflcatlons n/a ll? Ě? &&

Accessory Item No. n/a 30314900 30130335 30130884

Accessory Type n/a Adapter

Max. RPM 18,000

Max. RCF 23,542 x 9 23,180 x 9 20,282 x 9 22,818 x g

' U U U UU
Tu be Type Microtube

Tube Volume 2 ml 1.5 ml ' 0.5 ml 0.2/0.4 ml

Tubes per Rotor 12'

: Max.Tube Diameter (mm) 11 ,11 8 6

Tube Height (mm) ‘40 42 - 30 20

žil. „Aquele Rotor 64299-5m , „,

Item No. “ ' ' ' 30314840

Rotor-Capacity. 64 x 0.5 ml

Ro’torType, . Angle, 40°

Permissible Net“ Weight h 64 x 2.3 g

Lowest Temperatures 2 .’C

'No Adapters .

, $“, ,. >" ' Ef; . V ' 7.. , 'Ar’lg-ll'e‘ltotorflxéfw PCR Strip 1"

Item No. ' ' 30314841

„ " 4‘ , „ , Rotor Capacity 4 x 8-w PCR Strip

, I? „ZŠ/;; : ';. RotorType
Angle, 45o

"»— . - \\.:TT Permissible Net Weight 4 x 3.5 9

Lowest Temperatures -1 “C  
 

*No Adapters

 


